[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
 LII  сессия                                                                                                                      III  созыв
РЕШЕНИЕ
26.01. 2018                                                                                                                          № 483
О внесении изменений в решение IV сессии Совета депутатов МО

«Суоярвский район» III созыва от 19.12.2013 № 36
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2013 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 ст. 33 Устава муниципального образования «Суоярвский район, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Внести в решение IV сессии Совета депутатов МО «Суоярвский район» III созыва от 19.12.2013 № 36 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Суоярвский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения IV сессии Совета депутатов МО «Суоярвский район» III созыва от 19.12.2013 № 36 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Суоярвский район» признать утратившим силу.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко